grindinio  skersgatvyje  tarp  Maironio  ir 
Kūdrų gatvių,  metalinių  šulinių  dangčių 
ir  betoninio  skelbimo  stulpo  tvarkybos 
darbų (remonto, restauravimo) projektas

1 223,14 256,86 1 480,00

PVM 256,86 EUR
Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM 1 480,00 EUR (vienas tūkstantis keturi šimtai  
aštuoniasdešimt eurų 00 ct)

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali    pirkimo  pasiūlymo kaina yra 1500,00   
EUR    įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta pirkimo kaina bus didesnė,   
bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.